
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 

USNESENÍ 

z 29. schůze  Rady  města,  konané  dne 08. prosince 2011 
 

 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

Usn. č. 670/29/2011 
Rada města projednala a 

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Stanislav Pechouš.  

 

Usn. č. 671/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 29. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 672/29/2011 
Rada města projednala a  

bere na vědomí  

informace vedení města. 

 

Usn. č. 673/29/2011 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 344/17/2011     zajistit architektonickou studii řešení obchodního místa v ul. Polní  

                                     ( stánky ) včetně všech návazností na okolní zástavbu a provoz této lokality   

Usn. č. 360/18/2011     zabezpečit nebytový objekt v ul. Zahradní č. p. 26 proti dalšímu chátrání, 

                                      připravit studii využití objektu 

Usn. č. 392/18/2011     zpracovat návrh řešení digitalizace kina ve variantách včetně finančního  

                                      zhodnocení 

Usn. č. 485/22/2011     připravit návrh na řešení opravy bočních sloupů kostela Nejsvětější Trojice  

                                     ( opěráků ), včetně finančního hodnocení 

Usn. č. 572/26/2011     podpis dodatku č. 1 k SoD č. 17/06/2011 "RPS – Klášterec nad Ohří – 

                                     Nové sídliště, I. etapa“ mezi Městem Kláštercem nad Ohří a firmou  

                                     STAVMAX – Bezděk s. r. o.   

Usn. č. 593/27/2011     podpis smlouvy o dílo na zadání zakázky „Závlahový systém fotbalového  

                                     hřiště, stadion, Klášterec nad Ohří“uchazeči LUKO – trávníky s. r. o.   

                                     Dýšina 

Usn. č. 642/27/2011    uzavřít smlouvu na zadání zakázky na vypracování projektu stavby „  

                                    Tribuna na stadionu Klášterec nad Ohří“ p. F. P., Klášterec  

                                     nad Ohří 

 

 
 



 2 

B) schvaluje  

prodloužení termínu:   

Usn. č. 649/16/2007   příprava likvidace lávky ČD  

Termín: 31.12.2012 

 

Usn. č. 674/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2012 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit termíny jednání a plán práce na rok 2012. 

 

Usn. č. 675/29/2011 
Rada města projednala a 

jmenuje  

pro funkční období 2012 – 2014 člena školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676 

– Ing. V. D. a pí D. P. 

 

Usn. č. 676/29/2011 
Rada města projednala a 

jmenuje  

pro funkční období 2012 – 2014 člena školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519 

– pí P. B. a p. K. P. 

 

Usn. č. 677/29/2011 
Rada města projednala a 

jmenuje  

pro funkční období 2012 – 2014 členy školské rady Základní školy, Klášterec nad Ohří, Petlérská 

447 – pí A. K.a pí Z. P.  

 

Usn. č. 678/29/2011 
Rada města projednala a 

jmenuje 

pro funkční období 2012 – 2014 člena školské rady Základní školy praktické, Klášterec nad Ohří, 

Havlíčkova 269 – p. V. K.  

 

Usn. č. 679/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří  schválit žádost Nemocnice s poliklinikou Kadaň o 

příspěvek na úhradu nájemného za užívání nebytových prostor zdravotního střediska 

Královéhradecká 418 pro rok 2011 ve výši 225 000,- Kč.  

2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit návrh smlouvy o poskytnutí  příspěvku na 

úhradu nájemného za užívání nebytových prostor zdravotního střediska Královéhradecká 418 pro 

rok 2011 Nemocnici s poliklinikou Kadaň.  

 

 

 



 3 

Usn. č. 680/29/2011 
Rada města projednala a 

nedoporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost ředitelky Základní umělecké školy, 

Klášterec nad Ohří, J.Á. Komenského 677, příspěvková organizace o vyjmutí části pozemku č. 

1704/152 z příkazní smlouvy.  

 

Usn. č. 681/29/2011 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informaci o návrhu na odpis nedobytné pohledávky Š. A. z roku 2000 

B) schvaluje  

odpis nedobytné pohledávky Š. A. -  nedoplatek studené vody ve výši 1 600,- Kč.  

 

Usn. č. 682/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje  

postup při nakládání s nepotřebným majetkem Základní školy, Klášterec nad Ohří, Školní 519, 

příspěvková organizace, a to bezúplatný převod 30 kusů dřevěných otočných židlí subjektu Élie, o. 

s., se sídlem Budovatelů 1163, 432 01 Kadaň, IČ 22718711 – zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc. 

 

Usn. č. 683/29/2011 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

a) informace o vývoji v procesu převzetí zřizovatelských kompetencí Gymnázia a Střední odborné 

školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace,  

b) návrh Smlouvy o převodu činností, movitých a nemovitých věcí, práv, povinností a závazků. 

 

Usn. č. 684/29/2011 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

informace o průběhu tvorby komunitního plánování a Návrh komunitního plánu sociálních a 

souvisejících služeb 2012 – 2016 v regionu Kadaň Klášterec nad Ohří 

B) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Návrh komunitního plánu sociálních a 

souvisejících služeb 2012 – 2016 v regionu Kadaň Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 685/29/2011 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí  

informace o současném zajištění výuky plavání žáků základních škol a varianty zajištění výuky 

plavání od ledna 2012 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotace pro rok 2012 ve výši 200 000,- 

Kč Základní škole, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov na podporu plavání žáků 

kláštereckých základních škol (2. a 3. ročníků a 1 třídy/ skupiny ZŠP). 

 



 4 

Usn. č. 686/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit s účinností od 01.01.2012 Dodatek změny 

zřizovací listiny Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, okres Chomutov. 

 

Usn. č. 687/29/2011 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a ÚK. 

 

Usn. č. 688/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Tribuna u stadionu v Klášterci nad Ohří 

včetně přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly Zimního stadionu“ 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace (viz důvodová zpráva) 

B) jmenuje  

dle čl. 5 odst. 4 směrnice RM pětičlennou komisi pro otevírání obálek, dle čl. 5 odst. 6 směrnice 

RM na návrh starosty členy hodnotící komise a dle čl. 5 odst. 7 směrnice RM náhradníka za 

každého  člena komise pro otevírání obálek a náhradníka za každého člena hodnotící komise. 

 

Usn. č. 689/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

smlouvu o napojení splaškové kanalizace s M. S., 431 51 Klášterec nad Ohří  

B) ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o napojení splaškové kanalizace.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 31.03.2012 

 

Usn. č. 690/29/2011 
Rada města projednala a 

A)  schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem výměníkových stanic v Kulturním domě (VS 14), 

zdravotním středisku v ul. Sadová (VS 16) a zimním stadionu (VS 18) s firmou ČEZ Teplárenská, 

a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 27309941 za nájemné 75.000,- Kč/rok. 
B) ukládá 

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 20.12.2011 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 691/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 190 o výměře 203 m
2 

 v 

k. ú. Klášterec nad Ohří mž. M., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 692/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1730/160 o výměře cca 9 m
2
 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří s p. J. A., Kadaň, za cenu 8,- Kč/m
2
/rok 

B) ukládá  

starostovi města podepsat nájemní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 693/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2031/3 o výměře 61 m
2
 v k. ú. Klášterec nad 

Ohří s mž. Š., Útočiště 616, Klášterec nad Ohří, za cenu 8,- Kč/m
2
/rok 

B) ukládá  

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 694/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 354/14 o výměře 23 m
2
 v  

k. ú. Mikulovice u Vernéřova pí L. N., Litvínov, za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených 

s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 695/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej části pozemku. č. 519/1 o výměře cca 25 

m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. J., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku 

minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usn. č. 696/29/2011 

Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. p. č. 74/13 o výměře 100 m
2
 

v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. P. H. a pí H. Š., Most, za cenu 100,- Kč/m
2 

a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.  

 

Usn. č. 697/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej částí pozemků p. č. 878/4, p. č. 103 o 

celkové výměře cca 2 000 m
2
 v k. ú. Vernéřov p. F. H., Kadaň, za cenu 150,- Kč/m

2
 a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 698/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 310/6 o výměře 854 m
2
 a 

části pozemku p. č. 310/1 o výměře cca 30 m
2
 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pí A. V., Most, za 

cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 699/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1607 o výměře 77 m
2
 v  

k. ú. Klášterec nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti. 

 

Usn. č. 700/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku p. č. 1617/2 o výměře 7 m
2
 v 

k. ú. Klášterec nad Ohří p. J. G., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti.   

 

Usn. č. 701/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1716/40, 1722/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, Teplická 874/8, Děčín na stavbu „ Klášterec, 

Buriánková, připojení p. p. p. 1713/1“ za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku 

minimálně však ve výši 1 000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

B) ukládá  

starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 31.12.2012 

 



 7 

Usn. č. 702/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu části pozemku p. p. č. 571/1 o výměře cca 

85 m
2
 v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za část pozemků st. p. 

č. 9 a p. p. č. 9 o celkové výměře cca 35 m
2
 v k. ú. Klášterecká Jeseň, který je v majetku p. J. K., 

Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 703/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. 2170/11 o 

výměře 1 752 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří od České republiky, Pozemkový fond České republiky, 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov. 

  

Usn. č. 704/29/2011 
Rada města projednala a 

neschvaluje  

znovu přidělení  bytové jednotky č. 379/4 v ul. Václava Řezáče pí E. P.,  Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 705/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem stavby bez čp/če na pozemku p. č. 1082 včetně  pozemku 

p. č. 1082  o výměře 20 m
2
, stavba čp 99 na pozemku p. č. 1083 včetně pozemku p. č. 1083 o 

výměře 36 m
2
, pozemek p. č. 2 123 m

2
 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří, stavby čp. 93 na pozemku p. 

č. 7/1 včetně pozemku p. č. 7/1 o výměře 551 m
2
, stavby bez čp/če na pozemku p. č. 8/1 včetně 

pozemku p. č. 8/1 o výměře 95 m
2
, pozemek p. č. 6/1 o výměře 153 m

2
, pozemek p. č. 10/9 o 

výměře 219 m
2
, vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za účelem provozu letního kina a kina 

Svět, s E. V., Klášterec nad Ohří IČ 72622113, za nájemné ve výši 100,- Kč/rok, na dobu určitou 

do 31.12.2012 

B) ukládá  

starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 706/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k mandátní smlouvě uzavřené mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností 

Lázně Evženie a. s., na obstarání správy bytů a nebytových prostor, spočívající ve změně článků 

VIII. odměna mandatáře, tj. 80.000,- Kč bez DPH/měsíc a XIII. prodloužení termínu do 

30.06.2012 

B) ukládá  

starostovi města podepsat dodatek.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2011 

 



 8 

Usn. č. 707/29/2011 

Rada města projednala a 

schvaluje  

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 480 p. J. M., Klášterec nad Ohří ve výši 1 295,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 708/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje  

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 p. M. H., Klášterec nad Ohří ve výši 3 997,- Kč, za podmínky schválení změny 

rozpočtu Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 709/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje 

poskytnutí finančního daru na úhradu části nákladů spojených s koupí bytu v bytovém domě 

Mírová 481 mž. Č., Klášterec nad Ohří ve výši 4 208,- Kč, za podmínky schválení změny rozpočtu 

Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 710/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr pronájmu staveb č. p. 104 na pozemku p. č. 1182, č. p. 20 na pozemku p. č. 1179, č. p. 102 

na pozemku p. č. 1200/3 a pozemků p. č. 1182 o výměře 1 317 m
2
, p. č. 1179 o výměře 379 m

2
,  p. 

č. 1200/3 o výměře 182 m
2
, p. č. 1178 část o výměře cca 360 m

2
 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří. 

 

Usn. č. 711/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje  

odpis nedobytných pohledávek za odtahy aut v celkové výši 14 600,- Kč dle přiloženého návrhu. 

 

Usn. č. 712/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1. uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene na zařízení veřejného osvětlení se společností  

    1. KLÁRA, s. r. o., se sídlem v Klášterci nad Ohří, P. Bezruče  279, IČ 25028090. 

2. uhradit společnosti 1. KLÁRA, s. r. o. finanční náhradu na zřízení věcného břemene ve 

    výši 500,- Kč bez DPH. 

B) ukládá  

starostovi města podepsat uvedenou Smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 30.12.2011 

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 713/29/2011 
Rada města projednala a 

A)  schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému provozovaného  

společností Ekolamp s. r. o., se sídlem I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2, IČ 27248801  

pro nakládání s odpadními osvětlovacími zařízeními 

B) ukládá  
starostovi  města podepsat Smlouvu o zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému 

provozovaného společností Ekolamp s. r. o., se sídlem I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2,  

IČ 27248801 pro nakládání s odpadními osvětlovacími zařízeními.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková  - vedoucí OMH  

Termín: 15.12.2011 

 

Usn. č. 714/29/2011 
Rada města projednala a 

souhlasí 

s kácením dřevin na pozemcích Města Klášterce nad Ohří i z jiných důvodů než je špatný 

zdravotní stav či snížená provozní bezpečnost dřevin za předpokladu, že kácení, náhradní výsadbu 

a roční následnou péči zajistí na své náklady a riziko ten, kdo o takové kácení žádá. 

 

Usn. č. 715/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/311/2011/OMH na dodání a instalaci herních prvků 

na dětské hřiště v ul. Václava Řezáče v Klášterci nad Ohří s firmou Hřiště, s. r. o., Příkop 838/6, 

602 00 Brno, IČ 28354303 

B) ukládá 

starostovi města podepsat  Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD/311/2011/OMH na dodání a 

instalaci herních prvků na dětské hřiště v ul. Václava Řezáče v Klášterci nad Ohří s firmou Hřiště, 

s. r. o., Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČ 28354303 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 23.12.2011 

 

Usn. č. 716/29/2011 
Rada města projednala a 

odkládá 

projednání bodu o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo „Údržba veřejné zeleně“ č. j. VZ č. 

43/06 ze dne 24.09.2007 mezi Městem Klášterec nad Ohří a společností „Sady Klášterec nad Ohří 

spol. s  r. o.“, do příští RM. 

 

Usn. č. 717/29/2011 
Rada města projednala a 

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města rozhodnout o schválení projektu na sloučení příspěvkových organizací 

působících v oblasti kultury  

 

 

 



 10 

 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit návrh na sloučení příspěvkových organizací města působících 

v oblasti kultury do jednání ZM dne 15.12.2011, včetně zřizovací listiny a jejích příloh.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 15.12.2011 

 

Usn. č. 718/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

podmínky výběrového řízení na ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, 

příspěvková organizace vzniklé sloučením PO působících v oblasti kultury k 01.01.2012 

B) ukládá 

starostovi města vypsat výběrové řízení na obsazení místa ředitele příspěvkové organizace Zámek 

Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace s datem odevzdání přihlášek do 15.02.2012 a datem 

nástupu nejpozději 01.07.2012.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 20.12.2011 

 

Usn. č. 719/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

zadání zakázky na „Provoz letního kina a kina Svět“ v Klášterci nad Ohří firmě E. V., 431 51 

Klášterec nad Ohří, IČ 72622113 

B) ukládá 

starostovi města podepsat s vybranou firmou E. V. předloženou smlouvu o poskytnutí finančních 

prostředků na provoz letního kina a kina Svět v Klášterci nad Ohří od 01.01.2012 do 31.12.2012. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 720/29/2011 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

Zadání zakázky na „Zajištění vydávání Kláštereckých novin“ firmě E. B., 434 01 Most, IČ 

40257606 

B) ukládá  

starostovi města podepsat s vybranou firmou E. B. smlouvu o zajištění vydávání Kláštereckých 

novin v období od 01.01.2012 do 31.12.2013. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 31.12.2011 

 

Usn. č. 721/29/2011 

Rada města projednala a 

A) schvaluje  

předložený návrh odměn ředitelů příspěvkových organizací v oblasti kultury, p. A. T., Ing. P. H. a 

Mgr. M. B. 

 

 

 



 11 

B) ukládá 

starostovi města podepsat přiznání odměny řediteli Kulturního domu Klášterec nad Ohří, řediteli 

Zámku Klášterec nad Ohří a řediteli Městské knihovny Klášterec nad Ohří za období červenec až 

prosinec 2011. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 15.12.2011 

 

Usn. č. 722/29/2011 
Rada města projednala a 

schvaluje 

obřadní dny v roce 2012 dle doplněného návrhu.  

 

Usn. č. 723/29/2011 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zadání územního plánu Klášterec nad Ohří. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dne:                                   Dne:                                                 Dne:  

 

 

-----------------------------           -----------------------------                  ------------------------                                                                                                                                 

  Mgr. Miroslav Andrle                     p. Stanislav  Pechouš                          p. Jan Houška 

          ověřovatel                                       ověřovatel                                        starosta 

  

 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová - asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 12.12.2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


